АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2021 № 614

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2021 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 05.11.2020№ 947 «Об утверждении Порядка определения объема и
условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным
учреждениям, подведомственным Администрации Качканарского городского
округа и финансируемым из бюджета Качканарского городского округа», от
04.09.2019 № 868 «Об утверждении Порядка составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и
автономных учреждений Качканарского городского округа, их обособленных
(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет Администрация Качканарского городского округа»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2021 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 28.07.2021 № 602 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2021

год».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

А.А. Ярославцев

пяту-дип‘пфщъкш . имущих-идТик.РКФ-1144.41 ЗинН] а! ЗТШ’ЬШП.1. то“;

пвгвчвнь№ "
цалввых сувсидий НА 2021 г.

Форма по окуд 10

Ш "30" июля 2021 г, дтп
Опиши-№№ токпо 04041912
м……№ Администрация Качкяиа ского городского округа гл... но ни 901

Нашим-ние орг-иа.№№т…насчпо- по иным№№ г…. по БК 901

гг.-……№.- гошдской по окло

Целевая субсидия Код по
' " актт 1 дн- 1 №г 2 з 4 ] 5 | в

Ёж !! целях реализации мероприятии в области модернизации 901' 11001 901.0309.0220220010.612
Постановление Админки—82:71“КГО от 051120201:№

субсидия в целях реализации мероприятий в области построения и

развития систем видеонаблюдения 901.1.002 901.03140230620010‘612

субсидия в целях организации и проведения мероприятий,
1

‘ ° ра"… * ' "3 °блшн°ю
_ 901.1.003 901.0707‚1910120010.612

бюджета ‚ ых обя в , х о- , по
выполнению мероприятий муниципальных программ

субсидия в целях организации и проведения мероприятий,

г в рамках : ‚ из областного
бюджета расходных обязательств муниципальных образований по
выполнению мероприятий муниципальных программ

901.1.003 901.|102‚111Р528Г001622

субсидия на организацию и реализацию проектов в рамках работы с 9011004 901.0707.|910120010.612
молодежью

субсидии из ршрвногофонда Администрации КГО,

‚. „„ ‚ Г' 0 9011005 901.11037700612020622
: ..ных щит и фонда А рации КГО

субсидии на резервного фонда Администрации КГО,
прещсмотренньге Положением о порядке использования 901,1.005 90|.080Ъ7700612020.622
бюджетных …… "

г ‚ и фонда А рации КГО

субсидия на организацию деятельности трудовых отрядов (в т.ч.
.. 901.1.006 901.0707.1910120020.6|2

Трудоустройство несовершеннолегних)

субсидия на организацию военно-патриотического воспитания и
_ 901.1.007 901.0707‘1910120010612

допризывнои подготовки молодых граждан

субсщшя на развитие сети учреждений по работе с молодёжью 901.1.008 901107071910120010‘612

субсицил на реализацию проектов по приоритетным направлениям
работы с

субсидия на ‚ г г …; по поэт у ‚.,.
Всероссийского физкультурно-споргтивного комплекса "Готов к 901.1.010 90111021 ] |Р528Г00.622
трущ и обороне“ (ГТО)

субсидия на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-споргтивного комплекса "Готов к 9013.00] 901.11021111Р548Г00.622

труди обороне' (ГТО)

9011009 901.0707.191012001О.б|2

субсидия НЕ ОРШНИЩИЮ ПОЕННО-ПЯТРИШИЧОСКОГОВОСПИТШИПи
… 901.3.002 901,07071910148700612

допризывнои подготовки молодых граждан
субсидия на развитие сети учреждений по работе с молодёжью 901,100] 901.07071910148900612

субсидия на реализацию проектов по приоритетным направлениям 9011004 901.070711910148П00.612
работы с молодёжью
субсидия на устройство и оформление снежного городка 90|.1.0П 901080109205130101622

субсидия в целях проведения ремонтных работ объектов
недвижимого имущества
субсидия в цепях благоустройства земельных участков,
находящихся в пользовании учреждения
субсидия на приобретение оборудования для создания музейной

9011012 901080109205130101622

901.1.013 901.08010920513010622

901.1.014 901,08010920613010622

субсидия на реализацию проекта инициативного бюджетирования
"Устройство площадки для занятий уличной гимнастикой в п. 901.1.015 90|.0707.1910120030.612
"‘ улица Кирова в районе дома 59”

субсидия в целях проведения ремонтных работ объектов
недвижимого имущества

9011016 901,0707.19101130101612

субсидия В целях укрепления МЁТСРИВЛЬНО'ТОХНИЧССКОИбазы 90'3005 90107077701140700612
учреждения
субсидия на благоустройство территории 9011017 901,07072600620010612

субсидия на благоустройство территории 901 . 1.018 901.0801.0920513010.622

субсидия на _, проекта ивпшо биоме- ,
”Устройство площадки для занятий уличной гимнастикой в п. 901,1.015 901.0707.1910|20040‚612
Валериановск, улица Кирова в районе дома 59"

субсидия на реализацию проекга инициативного бюджетирования
"Устройство площадки для занятий уличной гимнастикой в п‹ 90|.1,0]5 9011070719101200501612
Валериановск, улица Кирова в районе дома 59"

СУбсидия в целях укрепи: ‚ .. - алъио-техническои базы
901.3.006 901.0801.0910145192.6|2

ой а . 41.3007 901.0707.1910143100‚612

' отмпкяоггянд, осушствляюцшовведения лицевого счетя
А.А. Ярославцев о получении нясюягшодокумвнтя

Опен-гашиша
ИСПМНИ'ПЪПЪ _Т.А. Лапшина шефом:

' ' 2021г.